
______________________________________________________________________________________________  
Tel/fax: ++387 35 277 746, 361 161   www.kucztk.com.ba   e-mail: cz.tk@bih.net.ba   Bosne Srebrene 56, Tuzla 75000 

 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I  HERCEGOVINE  

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

 

TUZLANSKI KANTON 
 

T U Z L A  C A N T O N  
 

K a n t o n a l n a   u p r a v a   c i v i l n e   z a š t i t e 
 

Broj: 18/1-11-003026-2/20  

Tuzla, 17.02.2020. godine 

 

 Na osnovu člana 18. stav (1), člana 87. stav (3) i člana 90. Zakona o javnim 

nabavkama ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj: 39/14), Pravilnika o postupku 

nabavke roba, usluga ili radova direktnim sporazumom Kantonalne uprave civilne zaštite, 

broj: 18/1-14-016362/15 od 07.07.2015. godine, vršilac dužnosti direktora Kantonalne uprave 

civilne zaštite donosi:  

O D L U K U 

o prihvatanju ponude u postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma 

Član 1. 

            Prihvata se ponuda/predračun ponuđača OFF-SET d.o.o. TUZLA,  Ul. Otokara 

Keršovanija 78, 75000 Tuzla broj: 00035/20 od 17.02.2020. godine za nabavku usluga 

reprezentacije (nabavka knjiga) u iznosu od 427,35 KM bez PDV-a, odnosno 500,00 KM, sa 

uračunatim PDV-om. 

Član 2. 

U skladu sa članom 7. Pravilnika o postupku nabavke roba, usluga ili radova direktnim 

sporazumom Kantonalne uprave civilne zaštite, broj: 18/1-14-016362/15 od 07.07.2015. 

godine, sa odabranim ponuđačem neće se zaključivati Ugovor. 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Dostavljeno:                                                                                             VD DIREKTOR 

1. Ministarstvo finansija  

2. evidencija 

                                                                                           Zoran Jovanović 


